Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

   22 марта 2017 года состоялось очередное заседание Коллегии Ассоциации.

На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. Прием в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. № 207.

 1 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который доложил присутствующим о поступивших  заявлениях о приеме в члены
АСРО  «Содружество строителей РТ» от следующих организаций:

ООО "Контакт Энерго" (ОГРН 1111690049580)

ООО "БОНА ФИДЕ ИНЖИНИРИНГ" (ОГРН 1161690164668)

ООО "Эталон" (ОГРН 1161690176405),

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки
достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц
требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к указанным работам.

 2 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

РЕШИЛИ:

   Принять в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» вышеуказанные организации и
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно поданным заявлениям.

2. Утверждение перечня организаций для приема в АСРО «Содружество
строителей РТ» в связи с переходом из других саморегулируемых организаций.

 3 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который доложил присутствующим о поступивших  заявлениях о приеме в члены
АСРО  «Содружество строителей РТ» в связи с переходом из других саморегулируемых
организациях от следующих организаций:

ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ СИСТЕМА" (ОГРН 1141644001795)

ООО "ОАЗИС" (ОГРН 1031630205970)

ООО "Седьмой Трест" (ОГРН 1161650055005)

ООО "Строительная компания Маяк Плюс" (ОГРН 1151674001434)

 4 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

РЕШИЛИ:

   Принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ» данные организации в связи с
переходом в саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с
Федеральным законом от 03.07.2016 №372 «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ».

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов АСРО
«Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. №624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207

 5 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который  доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении
изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов АСРО
«Содружество строителей РТ»:

ООО "КамГЭС-СтройГрад" (ОГРН 1151690058475)

ООО "МирСтрой" (ОГРН 1151674003458)

ООО "ВолгаДорСтрой" (ОГРН 1131690050425)

 6 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

ООО "ГЕМОНТ" (ОГРН 1131651001041)

ООО "Частное охранное предприятие-Нижнекамскнефтехим" (ОГРН 1081651002410)

АО "Электроспецмонтаж" (ОГРН 1131650010656)

ООО "СКАЙ ИНЖИНИРИНГ" (ОГРН 1161690103849)

ООО "Кровля" (ОГРН 1081674000220)

ООО "ТатСтройСервис" (ОГРН 1021601367901)

 7 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

ООО "РУС" (ОГРН 1141689001123)

АО "Радиокомпания "Вектор" (ОГРН 1021607552284)

ООО "Монтаж Набережночелнинский крановый завод" (ОГРН 1061650057193)

ООО "АРСЛАН" (ОГРН 1021601628290)

ООО "Катодстрой" (ОГРН 1091644003285)

АО "Третье Нижнекамское монтажное управление" (ОГРН 1021602509752)

 8 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

ООО "Глобальные Бизнес Технологии" (ОГРН 1081644002076)

ООО "Автоматика" (ОГРН 1071690026682)

РЕШИЛИ:

   Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

 9 / 10

Заседание Коллегии Ассоциации 22 марта 2017 года.
23.03.2017 16:10 - Обновлено 23.03.2017 16:16

 10 / 10